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Koulutuksen suunnittelun ja valmistelun palvelut
Tällä alisivulla esitellään koulutuksen suunnittelun ja valmistelun palveluista versiot, jotka lähetettiin korkeakouluihin ja Opetushallitukseen kommenteille 
13.3.2015.

Palveluilla tässä yhteydessä tarkoitetaan sellaista toiminnallisuutta tai syötettä, joka tulee vastuulliselle prosessille ulkoisena toimintana. Palvelu on 
sellainen lisäarvoa tuottava toiminto, joka kuuluu prosessin kokonaisvastuun sisälle, mutta josta itsestään prosessilla ei ole tuotannollista tai toiminnallista 
vastuuta. Palvelut voidaan – ja usein varmaan tarkoituksenmukaisinta onkin – toteuttaa tietojärjestelmiä enemmän tai vähemmän hyödyntäen, mutta 
palvelu ei tässä käytetyn mukaisena käsitteenä kuitenkaan edellytä tätä.

Tämän ehdotuksen saamat kommentit löytyvät , jossa versiota voi myös kommentoida.viitearkkitehtuurin kehityssivustosta

Ehdotusta koskevat yksityiskohtaiset kommentit

Palvelun 
nimi

Palvelun kuvaus

Koulutuksen 
suunnittelun 
ja 
valmistelun 
palvelut

 

Koulutuksen 
suunnittelu

Palvelu, jossa suunnitellaan korkeakoulun tarjoama koulutus koulutusvastuun mukaisesti huomioiden työelämä- ja aluepoliitiset tarpeet 
sekä tulos- ja tavoitesopimus. Suunnittelussa käytetään hyväksi analysoituja arviointi- ja palautetietoja.

Opetussuunni
ttelu

Palvelu, jossa korkeakoulu laatii koulutuksille opetussuunnitelman ja muodostaa tarjoamistaan koulutuksista tavoitteellisen 
kokonaisuuden. Opetussuunnitelma on opetuksen ja opintojen suunnittelun väline, joka kuvaa koulutuksen tavoitteita, rakennetta ja 
sisältöä. Opetussuunnitelma sisältää opetuksen toteuttamisen ja opiskelijoiden opintosuunnitelmien laadinnan kannalta tarpeelliset 
tiedot (opinnot ja niiden rakenteet, edeltävyydet ja vastaavuudet).

Vuosisuunnitt
elu

Palvelu, jossa suunnitellaan korkeakoulun lukuvuoden opetuksen tarjonta ja ajoitus. Vuosisuunnittelu sisältää opetustarjonnan 
yksityiskohtaisen suunnittelun sekä opetushenkilöstön ja opiskelijoiden työ- ja lukujärjestyksien resurssitarpeen suunnittelun.

Toteutussuun
nittelu

Opetuksen toteutuksen suunnittelun palvelussa suunnitellaan opetustarjonnan pohjalta toteutuksia. Toteutussuunnitelma on opettajan 
laatima opintojakson toteuttamista käytännössä ohjaava suunnitelma.

Opetusryhmie
n hallinta

Palvelu, jolla hallitaan erilaisia opintojen ja opetuksen aikaisia opetusryhmiä.

Resurssien 
hallinta

Palvelu, jossa suunnitellaan ja ajoitetaan opetushenkilöstön työsuunnitelmat ja laaditaan opiskelijoiden työ- ja lukujärjestykset.
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